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LJEM
Schnellschach
2024 ul4-u20

Neubrandenburg, 6. Juli 2024

Teilnehmer AK ul4w

Titel Name Land Elo DWz Verein

Chandrasekher, GER 1633 1596 TuS
Ritu Makkabi
Rostock

Wilke, Ronja GER 1596 1409 SAV
Torgelow-

Drogeheide
90

Endstand AK ul4w

Platz Name Verein Punkte Buc1 S-B
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Platz Name

1. Wilke, Ronja

2. Chandrasekher,
Ritu

Legende

https://www.schachjugend-mv.de/ergebnisse/jugendsportspiele-2024/...

Buc1 Buchholz-Wertung ohne schlechtesten Gegner

S-B Sonneborn-Berger-Wertung

Paarungen
Brett Weiss
Runde 1
1 Briese, Paul
2 Lippitz, Jaden
3 Schroder, Hannes
Artur
4 Eschrig, Immanuel
5 Wilke, Ronja
6 Gorski, Paul Peter
7 Mochtak,

Verein Punkte Buc1
SAV 4.0 22,0
Torgelow-
Drogeheide
a0
TuS 3,5 19,0
Makkabi
Rostock
Ergebnis Schwarz
Va2 Herrmann, Jakob
1-0 Vakeel, Eshwar
0-1 Schott, Andy
1-0 Subocz, Gabriel
0-1 Thormahlen, Tjark
0-1 Janssen, Joris
Frederik
1-0 Gavrylyuk,

S-B

12,5

8,25
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Brett

10

11

12

13

14

15

16

Runde 2

Weiss

Maximilian

Chandrasekher,
Ritu

Martinez, Gabriel

Grundmann, Max

Wolff, Emil

Tadewaldt,
Stanley Fiete

Schwarz, Leandro

Roseler, Ole

Jung, Tobias

Lange, Oskar

Thormahlen, Tjark

Schott, Andy

Janssen, Joris

Frederik

Peilert, Maximilian

Herrmann, Jakob

https://www.schachjugend-mv.de/ergebnisse/jugendsportspiele-2024/...

Ergebnis

0-1

0-1

0-1

0-1

0-1

1-0

Va2

1-0

Schwarz

Oleksandr

Peilert, Maximilian

Tank, Julian

Franke, Jasper

Wrage, Julius

Lipkowski, Calvin

Konig, Luca

Peters, Franz

Isaiev, Andrii

Gehrke, Hannes

Lippitz, Jaden

Mochtak,

Maximilian

Eschrig, Immanuel

Briese, Paul

Gorski, Paul Peter
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Brett

10

11

12

13

14

15

16

Weiss

Gavrylyuk,
Oleksandr

Konig, Luca

Vakeel, Eshwar

Isaiev, Andrii

Subocz, Gabriel

Franke, Jasper

Tank, Julian

Lipkowski, Calvin

Schwarz, Leandro

Peters, Franz

Jung, Tobias

Runde 3

2

3
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Lippitz, Jaden

Tank, Julian

Peilert, Maximilian
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Ergebnis

1-0

0-1

1-0

1-0

0-1

1-0

0-1

0-1

0-1

1-0

0-1

Va2

Schwarz

Wrage, Julius

Chandrasekher,

Ritu

Tadewaldt,
Stanley Fiete

Schroder, Hannes
Artur

Roseler, Ole

Wilke, Ronja

Gehrke, Hannes

Grundmann, Max

Lange, Oskar

Martinez, Gabriel

Wolff, Emil

Janssen, Joris
Frederik

Schott, Andy

Herrmann, Jakob
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Brett Weiss

4 Eschrig, Immanuel

5 Wrage, Julius

6 Tadewaldt,
Stanley Fiete

7 Chandrasekher,
Ritu

8 Briese, Paul

9 Lange, Oskar

10 Schroder, Hannes
Artur

11 Wolff, Emil

12 Wilke, Ronja

13 Mochtak,
Maximilian

14 Gehrke, Hannes

15 Gorski, Paul Peter

16 Peters, Franz

Runde 4

1 Schott, Andy

2 Herrmann, Jakob

5von 10
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Ergebnis

Va2

Va2

0-1

0-1

Va2

1-0

1-0

0-1

0-1

Schwarz

Grundmann, Max

Thormahlen, Tjark

Gavrylyuk,
Oleksandr

Roseler, Ole

Konig, Luca

Vakeel, Eshwar

Martinez, Gabriel

Subocz, Gabriel

Isaiev, Andrii

Franke, Jasper

Lipkowski, Calvin

Jung, Tobias

Schwarz, Leandro

Lippitz, Jaden

Mochtak,
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Brett

10

11

12

13

14

15

16

Weiss

Gavrylyuk,
Oleksandr

Roseler, Ole

Subocz, Gabriel

Gehrke, Hannes

Janssen, Joris
Frederik

Wrage, Julius

Thormahlen, Tjark

Grundmann, Max

Isaiev, Andrii

Martinez, Gabriel

Vakeel, Eshwar

Franke, Jasper

Jung, Tobias

Lipkowski, Calvin
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Ergebnis

1-0

0-1

1-0

0-1

1-0

0-1

Va2

0-1

Va2

1-0

0-1

0-1

1-0

Schwarz

Maximilian

Peilert, Maximilian

Schroder, Hannes

Artur

Tank, Julian

Wilke, Ronja

Lange, Oskar

Eschrig, Immanuel

Konig, Luca

Briese, Paul

Gorski, Paul Peter

Chandrasekher,
Ritu

Wolff, Emil

Tadewaldt,
Stanley Fiete

Schwarz, Leandro

Peters, Franz
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Brett Weiss

Runde 5

1 Lippitz, Jaden

2 Subocz, Gabriel

3 Wilke, Ronja

4 Schroder, Hannes
Artur

5 Eschrig, Immanuel

6 Gorski, Paul Peter

7 Briese, Paul

8 Schwarz, Leandro

9 Mochtak,
Maximilian

10 Peilert, Maximilian

11 Lange, Oskar

12 Chandrasekher,
Ritu

13 Konig, Luca

14 Wolff, Emil
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Ergebnis

0-1

0-1

0-1

1-0

1-0

0-1

1-0

1-0

Va2

Schwarz

Herrmann, Jakob

Schott, Andy

Gavrylyuk,
Oleksandr

Janssen, Joris
Frederik

Thormahlen, Tjark

Grundmann, Max

Tadewaldt,
Stanley Fiete

Vakeel, Eshwar

Roseler, Ole

Gehrke, Hannes

Tank, Julian

Wrage, Julius

Martinez, Gabriel

Isaiev, Andrii
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Brett Weiss

15 Lipkowski, Calvin

16 Peters, Franz

Runde 6

1 Herrmann, Jakob

2 Gavrylyuk,
Oleksandr

3 Schott, Andy

4 Gorski, Paul Peter

5 Wilke, Ronja

6 Vakeel, Eshwar

7 Schroder, Hannes
Artur

8 Thormahlen, Tjark

9 Tank, Julian

10 Grundmann, Max

11 Tadewaldt,
Stanley Fiete

12 Roseler, Ole
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Ergebnis

0-1

1-0

1-0

0-1

1-0

0-1

0-1

1-0

1-0

Schwarz

Franke, Jasper

Jung, Tobias

Janssen, Joris
Frederik

Lippitz, Jaden

Eschrig, Immanuel

Subocz, Gabriel

Briese, Paul

Mochtak,
Maximilian

Peilert, Maximilian

Lange, Oskar

Wrage, Julius

Konig, Luca

Schwarz, Leandro

Franke, Jasper
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Brett Weiss

13 Isaiev, Andrii

14 Chandrasekher,
Ritu

15 Martinez, Gabriel

16 Jung, Tobias

Runde 7

1 Eschrig, Immanuel

2 Lippitz, Jaden

3 Peilert, Maximilian

4 Janssen, Joris
Frederik

5 Briese, Paul

6 Tank, Julian

7 Grundmann, Max

8 Franke, Jasper

9 Subocz, Gabriel

10 Tadewaldt,

Stanley Fiete
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Ergebnis

1-0

1-0

0-1

0-1

1-0

Va2

Va2

1-0

Va2

1-0

0-1

Schwarz

Gehrke, Hannes

Peters, Franz

Wolff, Emil

Lipkowski, Calvin

Herrmann, Jakob

Gorski, Paul Peter

Schott, Andy

Gavrylyuk,
Oleksandr

Mochtak,
Maximilian

Thormahlen, Tjark

Vakeel, Eshwar

Schroder, Hannes
Artur

Isaiev, Andrii

Wilke, Ronja
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Brett Weiss Ergebnis Schwarz

11 Lange, Oskar 0-1 Chandrasekher,
Ritu

12 Wrage, Julius 1-0 Schwarz, Leandro

13 Kdnig, Luca 1-0 Roseler, Ole

14 Wolff, Emil 1-0 Peters, Franz

15 Gehrke, Hannes 1-0 Jung, Tobias

16 Lipkowski, Calvin 0-1 Martinez, Gabriel
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